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Höganäs kommuns taxa för allmän 

vatten- och avloppsanläggning 
 

Vatten och avlopp finansieras med avgifter, något som skiljer 
sig från kommunens skattefinansierade verksamhet. 
Avgifterna ska täcka kostnader för drift och underhåll av 
vatten- och avloppsanläggningar, ledningsnät samt 
administration. Enligt vattentjänstlagen (2006:412) får inget 
vinstintresse förekomma utan avgifterna ska täcka den 
faktiska kostnaden. Vattentjänstlagen som trädde i kraft 
2007-01-01, kräver att samtliga Sveriges kommuner upprättar 
verksamhetsområden för dagvatten. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dagvattenavgift 

 

Dagvattenavgiften delas upp i dagvatten fastighet(DF) och 
dagvatten gata (DG). De fastigheter som berörs av avgiften är 
belägna inom kommunens verksamhetsområde för dagvatten.  
 
 

Avgiften består av två delar 
 

Om din fastighet är berörd av den nya avgiften finns där en ny 
post på din faktura. Avgiften består av två delar, där den ena 
delen ska betala omhändertagandet av regn- och 
dräneringsvatten från din tomt (DF). Den andra delen ska varje 
fastighetsägare betala för avledande av dagvatten från de 
lokalgator som finns inom verksamhetsområdet (DG). I samband 
med införandet av dagvattenavgift har den fasta avgiften för 
spillvatten sänkts. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kontrollera fakturan 
 

Det är fastighetsägarens ansvar att anmäla om fastigheten inte 
är ansluten med dag- och dräneringsvatten till kommunens 
ledningsnät. Efter inkommen ansökan inventeras berörd 
fastighet för att fastställa status på dagvattenanslutning. 
Använd bifogat formulär vid avvikelser eller om du har andra 
frågor eller synpunkter på den nya dagvattenavgiften.  
 
Mer information samt komplett VA-taxa hittar du på 
kommunens hemsida www.hoganas.se 

 
Ordförklaring 
Spillvatten är det som de flesta kallar avloppsvatten, 
det vill säga vatten från bad, dusch, disk, tvätt och 
toaletter. Spillvatten ska ledas till reningsverket. 
 
 
Dagvatten är regn- och smältvatten som rinner från 
tak, gator och andra hårda ytor samt från dräneringar. 
Dagvatten får inte anslutas till spillvattennätet eftersom 
det orsakar problem både för ledningsnätet och 
reningsverket. 
 
 
Verksamhetsområde är det geografiska område inom 
vilken kommunal hantering av vatten, spillvatten och 
eventuellt dagvatten har ordnats. 
 

Kostnad    utan moms med moms 
Dagvatten fastighet (DF) 376 kr/år 470 kr/år 
Dagvatten gata (DG)  176 kr/år 220 kr/år 


